

## **Årsrapport 2012**

### **Ejendomsselskabet af 1/11 2003 ApS**

Håndværkervej 30  
6710 Esbjerg V

CVR nr. 27449700

#### **Indsender:**

Revision Vestkysten statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Skolegade 85, 2.  
6700 Esbjerg

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 17. juni 2013

#### **Dirigent**

Karina Jeberg

## Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december	Side	9
Balance pr. 31. december	Side	10
Noter	Side	12

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier, anparter og andre værdipapirer samt dermed relateret virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 707 t.kr. mod et tilsvarende resultat året før på 863 t.kr. Af selskabets balancesum på 1.888 t.kr. udgør egenkapitalen 1.503 t.kr. hvilket svarer til ca. 80%.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Den tilknyttede virksomhed VEC ApS har endnu ikke udarbejdet sin første årsrapport. Kapitalandelen måles derfor fortsat til kostpris, 300 t.kr.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2012	2011
Bruttotab	<u>-9.891</u>	<u>-6.250</u>
Resultat før finansielle poster	-9.891	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	721.539	872.028
Andre finansielle indtægter	150	17
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-7.376	-5.265
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.440</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	702.982	860.530
Skat af årets resultat	<u>4.300</u>	<u>2.880</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>707.282</u></b>	<b><u>863.410</u></b>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	721.540	572.028
Forslag til udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
Overført resultat	<u>-110.858</u>	<u>194.782</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>707.282</u></b>	<b><u>863.410</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2012	2011
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
1. <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.840.253	1.118.713
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.840.253</b>	<b>1.118.713</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.840.253</b>	<b>1.118.713</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Skatteaktiv	7.200	2.900
Andre tilgodehavender	0	300.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>7.200</b>	<b>302.900</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	40.660	2.049
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>40.660</b>	<b>2.049</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>47.860</b>	<b>304.949</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.888.113</b>	<b>1.423.662</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2012	2011
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.293.568	572.029
Overført resultat	83.976	194.833
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.502.544</b>	<b>891.862</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	115.516	332.265
Anden gæld	75.000	75.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	92.203	21.685
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>385.569</b>	<b>531.800</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>385.569</b>	<b>531.800</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.888.113</b>	<b>1.423.662</b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Forhold i regnskaber

## Noter

---

	<b>Tilknyttede virksomheder</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
<b>Kostpris:</b>	
Kostpris, primo	546.685
<b>Kostpris, ultimo</b>	<u><b>546.685</b></u>
<b>Værdiregulering:</b>	
Værdiregulering, primo	572.028
Andel i årets resultat	721.540
<b>Værdiregulering, ultimo</b>	<u><b>1.293.568</b></u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<u><b>1.840.253</b></u>

Følgende selskaber er omfattet:

	<b>Ejerandel</b>
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	
Murermester Per Jeberg ApS, Esbjerg	100%
VEC ApS, Esbjerg	100%

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Reserveopskrivning</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Saldo, primo	125.000	572.028	194.833	891.861
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	721.540	-110.857	610.683
<b>Saldo, ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>1.293.568</b></u>	<u><b>83.976</b></u>	<u><b>1.502.544</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overført pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med de tilknyttede virksomheder. Pr. balancedagen udgør gælden -2.822 t.kr.

### 4. Forhold i regnskabet

Den tilknyttede virksomhed VEC ApS har endnu ikke udarbejdet selskabets første årsrapport. Kapitalandelen indregnes derfor til kostpris, 300 t.kr.